

# BEE form aktiebolag / Atelier Liberte

559251-2635

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Emma Izabella Charlotta Bertilsson, Styrelseledamot  
2023-03-07

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget formger grafiskt material och tillhandahåller marknadsföringsmaterial till andra företag. Bolaget säte är i Skärhamn.

### Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-04-06 - 2020-12-31
Nettoomsättning	104 672	79 465	20 000
Resultat efter finansiella poster	15 948	-26 431	2
Soliditet (%)	39	0	98

Omsättningen har ökat med 30% från föregående år på grund av ökande kundstock och efterfrågan på tjänsterna.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	1 443	-26 431	12
Balanseras i ny räkning		-26 431	26 431	0
Årets resultat			15 755	15 755
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>-24 988</b>	<b>15 755</b>	<b>15 767</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-24 988
Årets resultat	15 755
<b>Summa</b>	<b>-9 233</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-9 233
<b>Summa</b>	<b>-9 233</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		104 672	79 465
Övriga rörelseintäkter		0	900
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>104 672</b>	<b>80 365</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-54 078	-74 247
Övriga externa kostnader		-34 646	-19 857
Personalkostnader	2	0	-12 692
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-88 724</b>	<b>-106 796</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>15 948</b>	<b>-26 431</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>15 948</b>	<b>-26 431</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>15 948</b>	<b>-26 431</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-193	0
<b>Årets resultat</b>		<b>15 755</b>	<b>-26 431</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	23 990	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>23 990</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>23 990</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		2 063	8 025
Övriga fordringar		13 130	13 012
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>15 193</b>	<b>21 037</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		866	-15 882
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>866</b>	<b>-15 882</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>16 059</b>	<b>5 155</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>40 049</b>	<b>5 155</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-24 988	1 443
Årets resultat		15 755	-26 431
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-9 233</b>	<b>-24 988</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>15 767</b>	<b>12</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	<b>4</b>		
Obligationslån		20 000	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>20 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		606	413
Övriga skulder		3 676	4 730
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>4 282</b>	<b>5 143</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>40 049</b>	<b>5 155</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Anskaffningsvärde för egentillverkade varor

Företaget räknar in indirekta kostnader i anskaffningsvärdet för egentillverkade varor.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	0,0

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Inköp	23 990
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>23 990</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>23 990</b>

## Not 4 - Långfristiga skulder

	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	20 000

# Underskrifter

Årsredovisning för BEE form aktiebolag / Atelier Liberte, 559251-2635  
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven  
Skärhamn

Emma Izabella Charlotta Bertilsson  
Emma Izabella Charlotta Bertilsson  
Styrelseledamot  
2023-03-07